Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2023 года  № 88/3-5

г. Уфа

О создании рабочей группы по формированию участковых

избирательных комиссий избирательных участков

№ 3456, № 3457, № 3531 Кировского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

Для формирования участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 3456, № 3457, № 3531 Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан на основании пункта

9 статьи 26, статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», части 3 статьи 25, статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л А:

1. Создать рабочую группу по формированию участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 3456, № 3457, № 3531

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в

следующем составе:

Кириллов А.И., секретарь территориальной избирательной комиссии,

руководитель группы;

Вахитов Р.Ф., заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии;

Кацапина Г.И., член территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2

Хусаинова Г.Л., член территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса.

2. Рабочей группе подготовить предложения по персональному составу

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3456,

№ 3457, № 3531 Кировского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан в срок до 31 октября 2023 года.

3. Разместить данное решение на сайте «Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Масягутова И.К.

Председатель И.К.Масягутов

Секретарь А.И.Кириллов